85.960-000, representante legal: Fabiano Elias Lamb, residente e 
domiciliado à Rua Valdi Winter, nº 352, Vila Gaúcha, Marechal Cândido Rondon-Pr, 
CEP: 85.966-160, RG nº 6.209.030-8 SSP-PR, CPF: 007.424.549-08, Vencedora de 06 
(seis ) lotes desta licitação no valor de R$ 110.770,00 (cento e dez mil, setecentos e 
setenta reais).  

Contrato nº 042/2026 - Empresa contratada: ZIOBER BRASIL LTDA, com sede e foro 

no município de Maringá-Pr, Rua Aluízio Nunes Costa, nº 842, Parque Cidade Industrial 

Felizardo Meneguetti, CEP 87.070-774, CNPJ nº. 08.374.053/0001-84, representante 

legal: Paulo Ziober Junior, RG n.º 3.516.421-9 SSP/PR, CPF n.º 635.551.409-06, 

residente e domiciliado à Rua Monte Carlo, nº 225, Jardim Novo Horizonte, no 

município de Maringá-Pr, CEP: 87.010-060, Vencedora desta licitação no valor de R$ 
13.860,00 (Treze mil, oitocentos e sessenta reais).  

O vigência do contrato; 12 (doze) meses, sendo possível sua prorrogação, se de 
comum acordo entre as partes, de acordo com a Lei 14.133/21. 
Prazo de entrega: 30 (trinta) dias após assinatura do contrato mediante solicitação. 

Conselheiro Mairinck-Pr, 11 de fevereiro de 2026